
Pos.

Stableford Gross Individual Agregada - Homens

Torneio:

Data: 2022-08-30

Torneio Fed. Castilla y León 2022 - Cervejas Mahou NºDias: 2

Nome Home Club HCP Total D1 D2

1 Orlando Oio Seniores-Norte 2321448

2 Faustino Lopez Bravo Internacional 2023436

3 Luis Castro Fernandes Citynorte 21214210

4 Jesus Moreira Internacional 1923423

5 Martiniano Delgado Prieto Internacional 18224012

6 Alberto Sanchez Gomez Internacional 2218408

7 Miguel Grande Alcain Internacional 18203818

8 Angel Bermejo Barrios Internacional 17213813

9 Andres Perez Garrido Internacional 1820389

10 Francisco Gutierrez Vegara Internacional 18193716

11 Antonio Fernandez Navares Internacional 17203716

12 José Carlos Carvalho Ponte de Lima 1720378

13 Rui Manuel Madureira Ponte de Lima 16163218

14 Julio Durantez Escudero Internacional 19133214

15 Manuel Hernandez Gajate Internacional 16153116

16 Pierre Henri Tamet Nortada G.C. 14163022

17 Aureliano Carlos de Mello Miramar 14152921

18 Manuel Francisco Barbosa Internacional 11182919

19 Angelo Alberto C. Almeida Seniores-Norte 11182918

20 Joaquin Sanz Trejo Internacional 14142822

21 Mariano Perez Sandoval Internacional 14142821

22 Jochen Frederik Hainke Citynorte 12162814

23 Manuel Brandão Rilhadas 14132723

24 Vitorino Oliveira Dias Miramar 16112721

25 Jesus Carlos Jimenez Lopez Internacional 15102527

26 Antonio Castro Galante Internacional 11142521

27 Paulo Peixoto Citynorte 1592422

28 Sven Thorsen Seniores-Norte 13112417

29 Luis Angel Rivero Friera Internacional 7162322

30 Rogério Vieira Internacional 9122136

31 Daniel Oliveira Rilhadas 1292128

32 Eugénio Alves Dias Oliveira Seniores-Norte 1292125

33 José Pedrosa Citynorte 10112123

34 Veremundo Nuñez   Arenal Internacional 9122121

35 Rui Tavares Miramar 1292119

36 Luis Ferraz Seniores-Norte 1462026

37 Carlos Moreno Rilhadas 8122020

38 José Manuel Morais Vale Pisão 1351830

39 António João Leão Seniores-Norte 1171829

40 Jose Carmelo del Campo Sagredo Internacional 1081829

41 António Andrade Citynorte 991829

42 Angel Jose Balbuena Fernandez Internacional 8101823

43 José Moura Sousa Paredes 3141731

44 José Guedes Seniores-Norte 971636

45 Antonio de Oliveira Moreira Estela 3131625

46 Benigno Garcia Miranda Internacional 781526

47 Renato Cancio Sousa Teixeira Seniores-Norte 681431

48 Rafael Porras Armesto Internacional 771429

49 António Bragança Fernandes Seniores-Norte 851331

50 Filipe Gomes Ferreira Paredes 841224

51 Fernando Baganha Citynorte 35836

52 Jose Abreu Teixeira Seniores-Norte 33634

53 José Manuel Ferreira Pedro Seniores-Norte 41534
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Pos.

Stableford Gross Individual Agregada - Homens

Torneio:

Data: 2022-08-30

Torneio Fed. Castilla y León 2022 - Cervejas Mahou NºDias: 2

Nome Home Club HCP Total D1 D2

54 José Manuel Monteiro da Rocha Citynorte 21336

- Julio Codias Internacional 1913

- Adolfo Fonseca Rilhadas 1119

- Domingos Antonio Neves Pinto Estela NS925

- José Sobral Centeno Miramar ND136

- Manuel Gonçalves Moreira Miramar NS33

- Manuel Fernando Pereira Crespo Seniores-Norte NS31

- Afonso M. Duarte da Silva Braga NS21
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Pos.

Classificação Agregada Stableford Net - Total

Torneio:

Data: 2022-08-30

Torneio Fed. Castilla y León 2022 - Cervejas Mahou NºDias: 2

Nome Home Club HCP Total D1 D2

1 Rogério Vieira Internacional 38428036

2 Pierre Henri Tamet Nortada G.C. 34367022

3 Miguel Grande Alcain Internacional 33356818

4 Manuel Brandão Rilhadas 33346723

5 Jesus Carlos Jimenez Lopez Internacional 36316727

6 Aureliano Carlos de Mello Miramar 31346521

7 Daniel Oliveira Rilhadas 34316528

8 José Moura Sousa Paredes 30356531

9 José Guedes Seniores-Norte 35306536

10 Antonio Fernandez Navares Internacional 29356416

11 José Manuel Morais Vale Pisão 36286430

12 Martiniano Delgado Prieto Internacional 29346312

13 Manuel Francisco Barbosa Internacional 28356319

14 Mariano Perez Sandoval Internacional 32316321

15 Angel Bermejo Barrios Internacional 28346213

16 Rui Manuel Madureira Ponte de Lima 32306218

17 Angelo Alberto C. Almeida Seniores-Norte 27356218

18 Joaquin Sanz Trejo Internacional 31316222

19 Eugénio Alves Dias Oliveira Seniores-Norte 35276225

20 António João Leão Seniores-Norte 34286229

21 António Andrade Citynorte 31306129

22 Renato Cancio Sousa Teixeira Seniores-Norte 31306131

23 Luis Castro Fernandes Citynorte 30306010

24 Francisco Gutierrez Vegara Internacional 31296016

25 Vitorino Oliveira Dias Miramar 34266021

26 Jose Carmelo del Campo Sagredo Internacional 32286029

27 Orlando Oio Seniores-Norte 3029598

28 Antonio Castro Galante Internacional 28315921

29 Luis Ferraz Seniores-Norte 34255926

30 José Pedrosa Citynorte 29295823

31 Rafael Porras Armesto Internacional 29295829

32 Benigno Garcia Miranda Internacional 27305726

33 Luis Angel Rivero Friera Internacional 22345622

34 Manuel Hernandez Gajate Internacional 28275516

35 Rui Tavares Miramar 30255519

36 António Bragança Fernandes Seniores-Norte 28275531

37 Julio Durantez Escudero Internacional 29255414

38 Alberto Sanchez Gomez Internacional 2924538

39 Andres Perez Garrido Internacional 2627539

40 Jose Abreu Teixeira Seniores-Norte 29245334

41 Faustino Lopez Bravo Internacional 2626526

42 Sven Thorsen Seniores-Norte 26265217

43 Carlos Moreno Rilhadas 23295220

44 Veremundo Nuñez   Arenal Internacional 24275121

45 Paulo Peixoto Citynorte 30215122

46 Antonio de Oliveira Moreira Estela 18335125

47 Jesus Moreira Internacional 2426503

48 José Manuel Ferreira Pedro Seniores-Norte 30205034

49 Jochen Frederik Hainke Citynorte 23264914

50 Angel Jose Balbuena Fernandez Internacional 26224823

51 Fernando Baganha Citynorte 19294836

52 José Carlos Carvalho Ponte de Lima 2126478

53 Filipe Gomes Ferreira Paredes 21173824
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Pos.

Classificação Agregada Stableford Net - Total

Torneio:

Data: 2022-08-30

Torneio Fed. Castilla y León 2022 - Cervejas Mahou NºDias: 2

Nome Home Club HCP Total D1 D2

54 José Manuel Monteiro da Rocha Citynorte 22153736

- Domingos Antonio Neves Pinto Estela NS2925

- Julio Codias Internacional 2813

- Adolfo Fonseca Rilhadas 2519

- José Sobral Centeno Miramar ND1636

- Afonso M. Duarte da Silva Braga NS21

- Manuel Fernando Pereira Crespo Seniores-Norte NS31

- Manuel Gonçalves Moreira Miramar NS33
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Pos.

Stableford Gross Individual Agregada - Senhoras

Torneio:

Data: 2022-08-30

Torneio Fed. Castilla y León 2022 - Cervejas Mahou NºDias: 2

Nome Home Club HCP Total D1 D2

1 Maria Yolanda Valbuena Rodrigo Internacional 20234312

2 Mercedes Arroyo Ordoñez Internacional 13213411

3 Milagros Ruiz de La Fuente Internacional 18112919

4 Lina Falcon Internacional 9192821

5 Isabel Barbosa Quinta do Fojo 15122722

6 Maria Alice Machado Leite Seniores-Norte 10162630

7 Maria Fernanda Morais Vale Pisão 13132628

8 Eva Martinez Barroso Internacional 14122627

9 Maria Antonia Altable Izquierdo Internacional 12142626

10 Amparo Rosa Sanchez Serrano Internacional 10122227

11 Milagros Mingo Hidalgo Internacional 9112021

12 Rosa Meira Miramar 1351829

13 Susana Pelaez Garcia Internacional 1161731

14 Maria Elena Mate Bayon Internacional 881631

15 Mercedes de Los Bueis Revilla Internacional 791628

16 Maria Yolanda Manzano Areños Internacional 561131

17 Isabel Carrasco Fidalgo Internacional 921130

18 Isabel Criado Gonzalez Internacional 551031

19 Cristina Garcia Palacios Internacional 821029

20 Ines Maria Deltell Ponte de Lima 53836

21 Paloma Muñoz Almeida Internacional 44836

22 Mercedes Rosales Leon Internacional 32536

23 Teresa Gonzalez Chicharro Internacional 13432

24 Carmen Begoña Villa del Brio Internacional 02236

- Pilar Arranz Esteban Internacional ND434
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Pos.

FCyL 1ª Categoria Net

Torneio:

Data: 2022-08-30

Torneio Fed. Castilla y León 2022 - Cervejas Mahou NºDias: 2

Nome Home Club HCP Total D1 D2

1 Maria Yolanda Valbuena Rodrigo Internacional 31346512

2 Antonio Fernandez Navares Internacional 29356416

3 Martiniano Delgado Prieto Internacional 29346312

4 Angel Bermejo Barrios Internacional 28346213

5 Luis Castro Fernandes Citynorte 30306010

6 Francisco Gutierrez Vegara Internacional 31296016

7 Orlando Oio Seniores-Norte 3029598

8 Manuel Hernandez Gajate Internacional 28275516

9 Julio Durantez Escudero Internacional 29255414

10 Alberto Sanchez Gomez Internacional 2924538

11 Andres Perez Garrido Internacional 2627539

12 Mercedes Arroyo Ordoñez Internacional 23305311

13 Faustino Lopez Bravo Internacional 2626526

14 Jesus Moreira Internacional 2426503

15 Jochen Frederik Hainke Citynorte 23264914

16 José Carlos Carvalho Ponte de Lima 2126478

- Julio Codias Internacional 2813
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Pos.

FCyL 2ª Categoria Net

Torneio:

Data: 2022-08-30

Torneio Fed. Castilla y León 2022 - Cervejas Mahou NºDias: 2

Nome Home Club HCP Total D1 D2

1 Maria Alice Machado Leite Seniores-Norte 39448330

2 Rogério Vieira Internacional 38428036

3 Maria Antonia Altable Izquierdo Internacional 38377526

4 Maria Fernanda Morais Vale Pisão 35387328

5 Pierre Henri Tamet Nortada G.C. 34367022

6 Eva Martinez Barroso Internacional 37337027

7 Miguel Grande Alcain Internacional 33356818

8 Manuel Brandão Rilhadas 33346723

9 Jesus Carlos Jimenez Lopez Internacional 36316727

10 Aureliano Carlos de Mello Miramar 31346521

11 Lina Falcon Internacional 26396521

12 Daniel Oliveira Rilhadas 34316528

13 Rosa Meira Miramar 35306529

14 José Moura Sousa Paredes 30356531

15 José Guedes Seniores-Norte 35306536

16 José Manuel Morais Vale Pisão 36286430

17 Manuel Francisco Barbosa Internacional 28356319

18 Mariano Perez Sandoval Internacional 32316321

19 Rui Manuel Madureira Ponte de Lima 32306218

20 Angelo Alberto C. Almeida Seniores-Norte 27356218

21 Joaquin Sanz Trejo Internacional 31316222

22 Isabel Barbosa Quinta do Fojo 31316222

23 Eugénio Alves Dias Oliveira Seniores-Norte 35276225

24 Amparo Rosa Sanchez Serrano Internacional 31316227

25 António João Leão Seniores-Norte 34286229

26 Milagros Ruiz de La Fuente Internacional 36256119

27 António Andrade Citynorte 31306129

28 Renato Cancio Sousa Teixeira Seniores-Norte 31306131

29 Vitorino Oliveira Dias Miramar 34266021

30 Jose Carmelo del Campo Sagredo Internacional 32286029

31 Antonio Castro Galante Internacional 28315921

32 Luis Ferraz Seniores-Norte 34255926

33 José Pedrosa Citynorte 29295823

34 Rafael Porras Armesto Internacional 29295829

35 Benigno Garcia Miranda Internacional 27305726

36 Maria Yolanda Manzano Areños Internacional 29285731

37 Maria Elena Mate Bayon Internacional 26315731

38 Luis Angel Rivero Friera Internacional 22345622

39 Isabel Criado Gonzalez Internacional 26305631

40 Rui Tavares Miramar 30255519

41 António Bragança Fernandes Seniores-Norte 28275531

42 Milagros Mingo Hidalgo Internacional 28265421

43 Isabel Carrasco Fidalgo Internacional 33205330

44 Susana Pelaez Garcia Internacional 29245331

45 Jose Abreu Teixeira Seniores-Norte 29245334

46 Sven Thorsen Seniores-Norte 26265217

47 Carlos Moreno Rilhadas 23295220

48 Veremundo Nuñez   Arenal Internacional 24275121

49 Paulo Peixoto Citynorte 30215122

50 Antonio de Oliveira Moreira Estela 18335125

51 José Manuel Ferreira Pedro Seniores-Norte 30205034

52 Mercedes de Los Bueis Revilla Internacional 24254928

53 Cristina Garcia Palacios Internacional 31184929

Ass. Seniores de G. Norte de Portugal DataGolf 3.65 2022-08-31 16:31 Pág. 1 / 2



Pos.

FCyL 2ª Categoria Net

Torneio:

Data: 2022-08-30

Torneio Fed. Castilla y León 2022 - Cervejas Mahou NºDias: 2

Nome Home Club HCP Total D1 D2

54 Angel Jose Balbuena Fernandez Internacional 26224823

55 Ines Maria Deltell Ponte de Lima 26224836

56 Fernando Baganha Citynorte 19294836

57 Paloma Muñoz Almeida Internacional 24224636

58 Mercedes Rosales Leon Internacional 21194036

59 Filipe Gomes Ferreira Paredes 21173824

60 Teresa Gonzalez Chicharro Internacional 19183732

61 José Manuel Monteiro da Rocha Citynorte 22153736

62 Carmen Begoña Villa del Brio Internacional 881636

- Domingos Antonio Neves Pinto Estela NS2925

- Pilar Arranz Esteban Internacional ND2834

- Adolfo Fonseca Rilhadas 2519

- José Sobral Centeno Miramar ND1636

- Afonso M. Duarte da Silva Braga NS21

- Manuel Fernando Pereira Crespo Seniores-Norte NS31

- Manuel Gonçalves Moreira Miramar NS33
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